
 
     

ТРИДЦЯТЬ  П'ЯТА  СЕСІЯ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

  РІШЕННЯ 

від 18 вересня 2018 року                                                                      № 994 

м. Новоукраїнка 

 

Про звіт територіального центру соціального  

обслуговування (надання соціальних послуг)  

Новоукраїнського району Кіровоградської   

області за І півріччя 2018 року 

 

Керуючись статтею 25 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", заслухавши звіт директора територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Новоукраїнського району 

Кіровоградської  області Кононенко Тетяни Іванівни про роботу за І півріччя 

2018 року, - 

 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт про використання бюджетних коштів на утримання 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг)  Новоукраїнського району Кіровоградської  області за І півріччя 2018 

року директора територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Новоукраїнського району Кіровоградської  області 

Кононенко Тетяни Іванівни взяти до відома. 

 

2. Перенести розгляд питання щодо додаткового виділення коштів на 

жовтень місяць 2018 року, після подання звіту про використання бюджетних 

коштів на утримання територіального центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)  Новоукраїнського району Кіровоградської  області 

за 9 місяців 2018 року. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну 

комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 
 

 

 

Міський голова                                                            О. Корінний 


